
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Наумов Александр Евгеньевич  Рыболовный спорт  

2.  Хайризямонов Айдар Ахметович  Рыболовный спорт  

3.  Вафин Айрат Азатович  Самбо  

4.  Исмагилов Кирилл Русланович  Самбо  

5.  Новиков Илья Иванович  Самбо  

6.  Прокофьев Владислав Александрович  Самбо  

7.  Севелиров Сергей Андреевич  Самбо  

8.  Амерханов Никита Радифович  Тхэквондо ГТФ  

9.  Идрисов Ильдан Ильсинович  Тхэквондо ГТФ  

10.  Наширванов Ярослав Фаргатович  Тхэквондо ГТФ  

11.  Садриев Камиль Асхатович  Тхэквондо ГТФ  

12.  Вершинина Александра Владимировна  Художественная гимнастика  

13.  Набиева Разиля Рифатовна  Шахматы  
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Габдрахманова Аделина Камилевна  Армрестлинг  

2.  Гильмутдинова Лейля Ниязовна  Армрестлинг  

3.  Мусин Амир Русланович  Армрестлинг  

4.  Мухаметзянов Тимерлан Раисович  Армрестлинг  

5.  Прокофьев Кирилл Федорович  Армрестлинг  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

28.12.2023 г.Казань                    №          251/н 

 



6.  Сарыкова Полина Вячеславовна  Армрестлинг  

7.  Хуснутдинова Сания Камиловна  Армрестлинг  

8.  Камалутдинов Тимур Дамирович  Плавание  

9.  Колобанов Игорь Владимирович  Рыболовный спорт  

10.  Фадеев Константин Николаевич  Рыболовный спорт  

11.  Камаева Алина Маратовна  Спортивный туризм  

12.  Хабибуллина Наиля Равилевна  Спортивный туризм  

13.  Гиззатуллин Аяз Ринатович  Тхэквондо ГТФ  

14.  Гиззатуллин Ильяс Ринатович  Тхэквондо ГТФ  

15.  Климин Иван Сергеевич  Тхэквондо ГТФ  

16.  Майдаников Артём Александрович  Тхэквондо ГТФ  

17.  Сергеев Олег Владимирович  Тхэквондо ГТФ  

18.  Тусупбаев Асгат Рамилевич  Тхэквондо ГТФ  

19.  Беляева Анелия Евгеньевна  Художественная гимнастика  

20.  Закиева Ралина Динаровна  Художественная гимнастика  

21.  Хаматвалеева Сабина Ренатовна  Художественная гимнастика  

22.  Туровец Ярослав Тарасович  Шахматы  
 

 

 

 

Министр                                                                                        В.А.Леонов 


